
 

Ustroń, 11.01.2023 r. 

ZP.271.1.38.2022 

 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”  pn.: 

 

Przebudowa instalacji wody technologicznej na oczyszczalni ścieków w Ustroniu w 

ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Modernizacja miejskiej oczyszczalni ścieków” 

 

Wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Z czego wykonać system specjalnych mocowań rurociągów stalowych DN40 do ściany? (Projekt wykonawczy 

branży technologicznej, Zestawienie materiałów (13), Poz. 16 dla obiektu 2) 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Stal nierdzewna ST316 (1.4401). 

 

 

Pytanie nr 2: 

Z czego wykonać system mocowań rurociągów stalowych DN65 w Budynku Krat (Projekt wykonawczy branży 

technologicznej, Zestawienie materiałów (13), Poz. 22 dla obiektu 1) 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Stal nierdzewna ST316 (1.4401). 

 

 

Pytanie nr 3: 

Kto w okresie trwania inwestycji oraz w okresie gwarancyjnym odpowiada za koszty materiałów 
eksploatacyjnych, części zamiennych, części szybko zużywających się? 
 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Wykonawca. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Kto odpowiada za odtworzenie dróg dojazdowych na teren inwestycji? 
 
 

 



 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania inwentaryzacji dróg dojazdowych na teren placu budowy i 
odtworzenie ich do stanu niepogorszonego względem poprzedniego. Protokół z inwentaryzacji należy przedłożyć 
do zatwierdzenia upoważnionemu przedstawicielowi Zamawiającego przed przekazaniem placu budowy. 

 

 

 

Pytanie nr 5: 

 
Czy drogi dojazdowe do placu budowy są dostosowane do ruchu transportu ciężkiego? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Drogi dojazdowe na Oczyszczalni są w złym stanie technicznym, nie są dostosowane do transportu ciężkiego. 

 

 

 
 

 
ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w następującym 

zakresie: 

 

a) Zamawiający w części 13 SWZ usuwa zapis pkt. 13.1. w brzmieniu: 

„Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. 
Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu  9 lutego 2023 r.” 

 

i zastępuje go nowym brzmieniem: 
 

„Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. 
Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu  15 lutego 2023 r.”, 

 
b) Zamawiający w części 18 SWZ usuwa zapis pkt. 18.1. w brzmieniu: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć pomocą Formularza do złożenia lub wycofania 
oferty dostępnego na ePuap i udostępnionego również na miniPortalu do dnia 11 stycznia 2023 r. do 
godz. 10:00.” 

 

i zastępuje go nowym brzmieniem: 
 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć pomocą Formularza do złożenia lub wycofania 
oferty dostępnego na ePuap i udostępnionego również na miniPortalu do dnia 17 stycznia 2023 r. do 
godz. 10:00.”, 

 

c) Zamawiający w części 18 SWZ usuwa zapis pkt. 18.7. w brzmieniu: 

„Otarcie ofert nastąpi w dniu 11 stycznia 2023  r. o godz. 10:40 na komputerze Zamawiającego poprzez 
użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na 
miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. 

 

 
 
 
 
 



 

 
i zastępuje go nowym brzmieniem: 

 

„Otarcie ofert nastąpi w dniu 17 stycznia 2023 r. o godz. 10:30 na komputerze Zamawiającego poprzez 
użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na 
miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.” 

 

 
 
Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Przebudowa instalacji wody 
technologicznej na oczyszczalni ścieków w Ustroniu w ramach zadania inwestycyjnego  pn.: „Modernizacja 
miejskiej oczyszczalni ścieków”. 


